
Contacto

Teléfono +34 965729014
Fax +34 966728195
Correo Electrónico 
contratacion.ayto.guardamar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(03140) Guardamar del Segura España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2790/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2023 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guardamardelsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión baja tensión en colegios

Valor estimado del contrato 2.660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.218,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.660 EUR.

Clasificación CPV
71631300 - Servicios de inspección técnica de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 23/05/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 5
(03140) Guardamar del Segura España

Se adjunta acuerdo de Resolución de la contratación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.guardamardelsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PALFER,PROYECTOS Y MONTAJES S.L.
Identificador empresa B53000451
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

INDUSTRIAL SANTA ANA
(03140) GUARDAMAR DEL SEGURA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.218,6 EUR.

Motivación

Motivación Revisiones de mantenimiento de locales de pública concurrencia según normativa vigente (colegios).
Fecha del Acuerdo 23/05/2023
Plazo de Formalización Del 23/08/2023

Observaciones: En los contratos menores no es necesaria la formalización según el art. 36.1 LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d2551bff-2553-431b-adcc-c00f99f528bf


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IrwDZbEVXdI3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000011534660 |  2023-091555 | Wed, 30 Aug 2023 11:31:48:534 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147567577391827485423983951003022193 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IrwDZbEVXdI3vLk2DU2Ddg%3D%3D

